

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İslam'ın Tezahürleri Fransa'nın Laikliğini Rahatsız Ediyor ve Onların Kokuşmuş İrkçiliklerini Orta Çıkartıyor!

Haber:

Le Figaro Gazetesi'nin soruşturması, İslami kıyafetleri ülkeyi yöneten cumhuriyetçi laik değerlere bir meydan okuma olarak nitelendirdiği için tartışmalara yol açtı. Soruşturma, dini kıyafetlerle okullara girişi yasaklayan yasalara rağmen, İslam'ın tezahürlerinin bu yılın Şubat ayının başından ve Ramazan ayının başlangıcından itibaren ortaokullarda geniş çaplı yayıldığını ortaya koymuştur.

Yorum:

Hımara (başörtüsüne), hatta İslam'ın tüm tezahürlerine yönelik bu laik saplantı, saf ırkçılıktan ve İslam'a ve Müslümanlara karşı büyük bir nefretten başka bir şey değildir. Le Figaro Gazetesi'nin soruşturması, Fransız laik rejiminin ırkçı ve İslam düşmanlığı doğasını bir kez daha ortaya koyduğu gibi rapor, dini kıyafetlerle okullara girişi yasaklayan yasalara rağmen İslami kıyafetlerin, ülkeyi yöneten cumhuriyetçi laik değerlere meydan okurcasına orta öğretimde geniş çapta yayıldığını ortaya koymuştur.

Fransa'da başörtüsü, Avrupa'nın en büyük Müslüman topluluğuna ev sahipliği yaptığı için hala yaygın tartışmalara yol açmaktadır. Çünkü onlar, İslam'ı ve tezahürlerini varlıkları için bir tehdit olarak görmektedirler. Nitekim bu, genellikle Müslümanlara ve kültürlerine karşı olan tüm dışlayıcı geçmişleri ve çağrışımlarıyla birlikte resmî açıklamalarında bile ortaya çıkmaktadır. Bu da başarısız, bölücü ve İslam karşıtı laik rejimlerinin, dinimize, hükümlerine ve yasalarına tamamen karşı olduklarını açıkça ortaya koymaktadır.

Birçok laik ülkede Müslümanlar, başörtüsü ve peçe yasakları da dahil olmak üzere ayrımcı ve baskıcı politikalara ve yasalara maruz kalmaktadırlar. Bütün bunlar, dini taassupçuluğun, insanlığı yönetmeye elverişli olmayan laik sistemin kökeninden kaynaklandığı noktasını yeniden teyit etmektedir. Allah katında makbul olan ve İslami kıyafeti ve derinden sahip olduğumuz tüm İslami inançlarımızı koruyacak olan tek nizam, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Nizamıdır.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَمَنْ يَبْتَغِ غَيْرَ الْإِسْلَامِ دِينًا فَلَنْ يُقْبَلَ مِنْهُ وَهُوَ فِي الْآجِرَةِ مِنَ الْخَاسِرِينَ
"Kim, İslam'dan başka bir din ararsa, bilsin ki kendisinden (böyle bir din) asla kabul edilmeyecek ve o, ahirette hüsrana uğrayanlardan olacaktır." [Ali İmran 85]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Rana Mustafa